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Styrelsen fér Bostadsrittsforeningen Hoken 6 i Helsingborg far hiirmed avge drsredovisning for
rédkenskapsdret 2023,

Arsredovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat séirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ér.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningens fastighet Helsingborg Héken 6 bebyggdes i botjan av 1900-talet, ca 1903-1904 av
Egnahemsforeningen Helsan som parhus och dr beligen i Helsingborgskommun. Arkitekt var Harald

Berglin. Fastigheten koptes 2004-04-01 av Fastighets AB Doggen som 2004-04-30 registrerade Bif
Hshken 6. Brf Hoken 6 forviirvade fastigheten 2005-05-03. Sista privata dgare var Jaqueline och Mikael

Orvelind.

Féreningen har en gemensamhetsanliggning tillsammmans med Brf Vendo som fger den Ostra delen av
byggnaden med adress Kompanigatan 3.

I fastigeheten ingér 3 ldgenheter och en fristdende forradsbyggnad med 3 forrad,

Dessutom finns 4 parkeringsplateser inom gemensamhetsantiggningen vrav 2 disponeras av Brf Hoken 6.

Ligenhetsfdrdelning:
2 st 3 rum och kok
1 st 5 rum och kok

Total bostadsyta 316 kvm

Under 2023 har inga dverlaterlser gt ram
Fastighetsskotsel, tekniks administrativ férvaltning och markskotsel utfoes av freningen i egen regi.

Stadning och snordjning har utforts av freningen i samarbete med Brf Vendo.
Ekonomisk forvaltning utférs av foreningen i egen regi, och fran slutet av 2020 i samarbete ,ed externt

redovisningsforetag och fran 2020 med extern revisor,
Foreningen har sitt site i Helsingborg,.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar 4r 3 st. Ingen foréindring under &ret.



Bostadsrittsforeningen Hoken 6 i Helsingborg

Org.nr 769610-8567

Flerarsiversikt (Tkr)
Nettoomsiittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kv uppliten med
bostadsr#tt (kr/kvm)
Skuidsittning per kv (kr/kvm)
Skuldsittning per kvm uppléten
med bostadsritt (kr/kvim)
Sparande per kvm (ke/kvm)
Rintekinslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
riirelseintéikter

Upplysning vid forlust

2023
189
-111
36,8

508
8 861

8 861
244
14,8
174

100,0

2022
189
-6
38,3

598
8 861

8 861
90
14,8
171

100,0

2021
189
11
38,4

598
8 861

8 861
141
14,8
164

100,0

2(8)

Avrets forlust innebdr inte ndgra problem f3r féreningen att finansiera framtida ckonomiska dtaganden.

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 1956 000
Disposition av féregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgéng 1950 060

Fond Rir yttre

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad foriust
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhéall
i ny rikning Gverfores

Foreningens resultat och stilining i dvrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning samt

kassaflddesanalys med noter.

mnderhill
100 000

20 000

120 000

Balanserat
resultak

-285 643
-25 501

-31% 144

311 144
111 074
422 218

20 000
-442218
-422 218

Arets
resultat

-5 501

5501
-111 074
~111 074

Totalt
1 758 856

0
-111 074
1 647 782
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Resultatrikning Not

Rirelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettooms#ttning 2
Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rireisckostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

189 000
189 600

-116 802

-34 050

-150 852
38 148

1
-149 223
-149 222
-111 074

-111 074

-111 674

3(8)

2022-01-01
-2022-12-31

189 000
189 600
-94 098
-34 049

-128 147
60 853

-66 354
-66 354
-5 501
-5 501

-5 501
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anlliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstiligangar

Summa ankliggningstiligangar
Omsitiningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa korifristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa emsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

3 4210521
42106 521

42106521

6 300
128
6 428

263 156
263 156
269 584

4 480 165

4(8)

2022-12-31

4244 571
4 244 571

4244 571

4725
-52
4673

338 961
338 961
343 634

4 588 205
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skalder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

1 950 000
120 000
2 076 000

-311 144
-111 074
-422 218
1647782

2 800 000
2 860 600

9324
22 999
32 323

4 480 105

5(8)

2022-12-31

1950 000
100 000
2 050 000

-285 643

-5501
-291 144
1758 856

2 800 000
2 800 000

8 889
20 460
29349

4 588 205
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar {6r poster som inte ingdr i kassaflodet
Betald skatt

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére
fordndring av rérelsekapital

Kassaflode fran fordindring av rorelsekapitalet
Féréndring av kundfordringar

Férindring av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den 16pande verksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid drets birjan

Likvida medel vid drets birjan
Likvida medel vid Arets shut

Neot

2023-01-01
-2023-12-31

-111 074
34 050
4512

-31 536
-1575
7307
-75 804
-75 804

333 961
263 157

6 (8)

2022-01-01
-2022-12-31

-5 501
34049
277

28 825
1575
2 285

32 685

32 685

306 276
338 961
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

7(3)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre f6retag.

Anlidggningstillgangar
Tillampade avskrivhingstider:

Materielia anldggningstillgdngar
Byggnader

Not Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Nettoomséitining

Arsavgifter bostiider

1 foreningens arsavgifter ingdr viirme och vatten.

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivaingar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningay

Utgiende redovisat viirde

Not 4 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

100 Ar

2023-12-31

3 000 000
3 000 900

2023

189 000
182 060

2023-12-31

4 681 329
4 681 329

~436 758
-34 050
-470 808

4219 521

2023-12-31

2 800 000
2 800 000

2022-12-31

3 000 000
3 000 000

2022

189 000
189 000

2622-12-31

4 681 329
4 681 329

-402 708
-34 050
-436 758

4244 571

2022-12-31

2 800 000
2 800 000



Revisionsberattelse

Till &rsmotet | Bostadsrattsforeningen Hoken 6, 769610-8567.

Jag har granskat arsredovisningen och rékenskaperna samt styrelsens forvaltning i Brf
Hoken 6 for ar 2023.

Det ar styrelsen som ansvarat for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Det ar mitf
ansvar att uttala mig om redovisningen och férvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebéar att jag
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att redovisningen
inte innehaller vasentliga felaktigheter. Min revision innefattar att granska underlagen o

belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna.

| en revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av
dem samt att bedéma den samlade informationen i redovisningen.

Jag har granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot eller kassdéren har handlat i strid med féreningens

stadgar eller arsmotesbesiut.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund foér mina uttalanden nedan.
Redovisningen har uppréttats i enlighet med god revisionssed, varfor jag tillstryker
» att resultatrakningen och balansrakningen faststalls.

Styrelseledaméterna har enligt min bedémning inte handlat i strid med féreningens
stadgar, varfor jag tillstyrker

- att styrelsens ledamoter och kassoren beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Helsingborg den 25 mars 2024

Lars Sve'nss‘io.n, Drottni”nggatan 178 C, 254 33 Helsingborg

Pnr 520716-3519



